

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.

Kmeťova 9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 50739484

IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 1332023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 8.3.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
spodok poistkový	10,00	ks		2,60 €	26,04 €
spojka SV-T-V-K	3,00	ks		28,61 €	85,82 €
SCAME vidlica	1,00	ks		22,58 €	22,58 €
ISN 3253 zásuvka pohyblivá	1,00	ks		5,45 €	5,45 €
kábel CGSG 5C*4	2,00	m		4,26 €	8,52 €
páska vulk. 0,5 mm*38 mm	1,00	ks		6,64 €	6,64 €
XBS kľúč T9	2,00	ks		5,14 €	10,27 €
spojka SVCZ 4x5C-150	1,00	ks		75,68 €	75,68 €
titan M22-WRS s kľúčom	1,00	ks		24,68 €	24,68 €
titan M22-KC10 spín. jedn. zel.	2,00	ks		2,88 €	5,76 €
Tr ZSJR 50/05	1,00	ks		13,61 €	13,61 €
TC-26S/4pin komp. žiarovka	12,00	ks		3,88 €	46,51 €
páska izolačná Nitto	10,00	ks		0,42 €	4,20 €
fólia výstražná blesk	100,00	m		0,09 €	9,30 €
výbojka CMH70/UVC/O/U/940	12,00	ks		29,92 €	358,99 €
EMOS LED trubica 10W	6,00	ks		3,78 €	22,68 €
LED panel 6W	2,00	ks		8,96 €	17,93 €
batéria 1,5V AAA alkalická	8,00	ks		0,50 €	4,03 €
batéria 9V alkalická	2,00	ks		2,69 €	5,38 €
KANLUX MEBA svietidlo 2x120	1,00	ks		25,16 €	25,16 €
GL LED MINI Globe E14/E27	2,00	ks		1,80 €	3,60 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>782,84 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !